

Krosno, dnia 25 lipca 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą bielizny pościelowej
EZ/215/98/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Zamawiający wymaga, aby temperatura prania pościeli wynosiła 95°C, a maglowania 180°C. Oferowany przez nas asortyment wykonany jest z tkanin, które nie wymagają prania wysokotemperaturowego. Tkaniny z zawartością poliestru nie mogą być również maglowane w tak wysokich temperaturach. Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania całego asortymentu w zakresie 65 - 75°C oraz temperaturę maglowania pościeli w zakresie 150 - 160°C? Obniżona temperatura prania oraz maglowania ma aspekt ekologiczny oraz pozytywnie wpływa na właściwości tkanin.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówień częściowych do 21 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? Uzasadnienie wniosku: Termin 10 dni podany w SIWZ przez Zamawiającego jest terminem wręcz niemożliwym do zachowania, ponieważ jest to czas niewystarczający na odszycie przedmiotu zamówienia, oznakowanie go oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówień częściowych do 14 dni.

Pytanie 3. Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówień częściowych „na cito” do 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? Uzasadnienie wniosku: Termin 48 godzin podany w SIWZ przez Zamawiającego jest terminem wręcz niemożliwym do zachowania, ponieważ jest to czas niewystarczający na odszycie przedmiotu zamówienia, oznakowanie go oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego. Tak sprecyzowanie zapisów umowy tj. realizacja zamówień w ciągu 48 godzin, może świadczyć, iż Zamawiający celowo doprowadzi do naliczania kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamówienie na cito do 7 dni.

Pytanie 4. Czy Zamawiający może określić jak ma wyglądać „trwałe oznaczenie np. logo szpitala” jakim ma być oznakowana bielizna pościelowa? Czy Zamawiający dopuści haft z nazwą szpitala Wojewódzki Szpital Podkarpacki w Krośnie o wysokości 2-3 cm? Uzasadnienie wniosku: Prosimy o określenie jak ma wyglądać trwałe oznakowanie np. logo szpitala jakie musi umieścić wykonawca na wyrobach gotowych. Czy ma być to np. haft ulokowany w jednym miejscu (prawy górny róg lub lewy górny róg) „Wojewódzki Szpital Podkarpacki w Krośnie” o wysokości 2-3 cm

w kolorze granatowym? Określenie jak ma wyglądać oznakowanie jest niezbędne do prawidłowej wyceny asortymentu. Wobec powyższego prosimy jak na wstępie o określenie jak ma wyglądać trwałe oznakowanie.

Odpowiedź: Nadruk o treści „WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI W KROŚNIE”, nie mniejszy niż 1 cm, nie większy niż 3 cm, w kolorze niebieskim/granatowym. Zamawiający dopuszcza haft (wielkość taka sama jak nadruk) – nie może on wpływać na postępowanie z bielizną (tj. suszenie, maglowanie), musi posiadać trwałe kolory (nie farbować podczas prania).

Z poważaniem

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
SPECIALISTA

Joanna Mendocha

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Daniel Nowak
specjalista

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

Monika Koś
mgr Monika Koś